UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-HC Thành phố Hồng Ngự, ngày     tháng 8 năm 2022

V/v trả lời và hướng dẫn đơn của

bà Lý Thị Lài, ngụ xã Tân Phước,

huyện Tân Hồng

Kính gửi: Bà Lý Thị Lài, ngụ Ấp Tân Bảnh, xã Tân

Phước, huyện Tân Hồng.

Xét Đơn yêu cầu của bà Lý Thị Lài, sinh năm 1953, ngụ xã Tân Phước,

huyện Tân Hồng.

Nội dung: Bà Lý Thị Lài đề nghị xác định lại thửa đất mà bà đang sử dụng

để cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Qua xem xét nội dung đơn, Uỷ ban nhân dân Thành phố trả lời đến bà Lý

Thị Lài như sau:

Đối với yêu cầu của bà Lý Thị Lài, đề nghị Bà đến Bộ phận tiếp nhận và Trả

kết quả Thành phố thực hiện đăng ký cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo

quy định tại Quyết định số 1860/QĐ-UBND-HC, ngày 07 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính

liên thông và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính liên thông

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường, Ủy ban nhân dân

cấp huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự trả lời đến bà Lý Thị Lài được biết,

trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Thành phố;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2022-08-22T15:16:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:44:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:44:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:44:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!